ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.10.2018
	№
	63
	г. Заринск

	О принятии государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных животных в городе Заринске Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Алтайского края № 107-ЗС от 09.11.2015 "О наделении органов местного самоуправления Алтайского края государственными полномочиями по отлову и содержанию безнадзорных животных", руководствуясь статьей 7 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов Алтайского края

РЕШИЛО:
1.Принять решение «О принятии государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных животных в городе Заринске Алтайского края».
2.Направить нормативно-правовой акт «О принятии государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных животных в городе Заринске Алтайского края» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (К.Н. Панкратьев).

Председатель Заринского

городского Собрания депутатов                                                                         А.В. Лаговский

                                                                                               Принято решением Заринского

                                                                                          городского Собрания депутатов

                                                                                             от ____30.10.____2018 № _63_

О принятии государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных животных в городе Заринске Алтайского края
1.  Принять государственные полномочия по отлову и содержанию безнадзорных животных.

2.  Реализация указанных государственных полномочий осуществляется на неограниченный срок.

3.  Установить, что полномочия по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории города Заринска осуществляет администрация города Заринска Алтайского края в лице уполномоченного органа - комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города.

4.  Финансовое обеспечение, переданное из краевого бюджета для осуществления государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных животных, использовать по целевому назначению.

5.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края admzarinsk.ru и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
Глава города                                                                                                         И.И. Терёшкин

г. Заринск
31.10.2018

№ 32-ГС